
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

 23 мая 2022г.                                                       №79

п. Приморск

О внесении изменений в  постановление от 26.11.2021 №107 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Приморского сельского поселения Быковского муниципального
района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов»

(в редакции от  30.03.2022 №39)

                   В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской
области от 11.12.2021  №678-п "О признании утратившим силу постановления
Администрации  Волгоградской  области   от  09  ноября  2015  г.  №664-п  "О
государственной  информационной  системе  "Портал  государственных  и
муниципальных услуг (функций) Волгоградской области", Уставом Приморского
сельского  поселения  Быковского  муниципального  района  Волгоградской
области, Администрация Приморского сельского поселения  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести  в   постановление  администрации   Приморского  сельского
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от
26.11.2021  №107  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных
участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности  Приморского
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской
области, в аренду без проведения торгов» (далее – Административный
регламент), следующие изменения:  

1)  В  пункте  1.3.2  Административного  регламента  исключить  слова  «в
государственной  информационной  системе  «в  государственной
информационной  системе  «Портал  государственных  и  муниципальных  услуг
(функций)  Волгоградской  области»  (http://uslugi.volganet.ru)  (далее  –
Региональный портал государственных и муниципальных услуг),»;
2)  Абзац  19  пункта  2.5  Административного  регламента  считать  утратившим
силу;
3)  В  пункте  2.14.4  Административного  регламента  исключить  слова  «на
Региональном  портале  государственных  и  муниципальных  услуг
(http://uslugi.volganet.ru),»;
4)  В  пункте  5.2  Административного  регламента  исключить  слова  «либо
регионального портала государственных и муниципальных услуг».
    
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приморского сельского поселения                                     И.И.Чижов

         


		1?⁄�LE ·u�æëâÇ»�~çœ−NÂ½EUËryÁ_"'ëq^?ÓHê&É.™Ì«ªøñ




